
             Bluetooth audio adaptér 5.0 
                                AK276B 

Návod k obsluze

Překlad originálnÍho návodu

PŘED POUŽITÍM SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny 
týkající se manipulace s nářadím a bezpečnostních podmínek. Pokyny si uschovejte 

pro pozdější použití.
Návod byl přeložen z návodu dodaného dodavatelem v polském jazyce

Servis a záruka

Informace o servisu a záruce:
www.hobynaradi.cz
email: 
info@hobynaradi.cz
telefon reklamace, servis:
+420 555 441 445  Po-Pá 9:00-12:00 a 13:00-16:00

mailto:info@hobynaradi.cz
mailto:info@hobynaradi.cz
http://www.hobynaradi.cz/


PODMÍNKY ZÁRUKY

V souladu se zákonem č. 136/2002 Sb. se na Vámi zakoupený výrobek poskytuje záruka na dobu 
24 měsíců od data prodeje. V případě nákupu zboží používané pro obchodní nebo podnikatelskou 

činnost je záruční doba 12 měsíců. Záruka je poskytována pouze v případě, že jsou výrobky 
používány v souladu s návodem k obsluze a způsobu použití

Ze záruky jsou vyjmuty všechny díly podléhající přirozenému opotřebení, přetížením, použitím výrobku k 

jiným účelům, než ke kterým je určena na závady vzniklé při  dopravě nebo nesprávným (neodborným)  

zacházením.  Za  nesprávné  zacházení  považujeme  příklad,  kdy  nebyl  brán  zřetel  na návod  k  obsluze  a 

obecně závazné předpisy pro práci s výrobkem. Obdobně se hodnotí i pokus o neodbornou opravu nad 

rámec doporučené údržby.

Záruka  se  vztahuje  výlučně  na  závady  způsobené  vadou  materiálu,  výrobní  montáže  nebo  technologií  

zpracování.

Nárok na uplatnění záruky zaniká:

1) výrobek nebyl používán v souladu s návodem k obsluze

2) byl proveden jakýkoliv zásah do konstrukce stroje bez předchozího písemného souhlasu firmou KAXL 

s.r.o.

3) výrobek byl používán v jiných podmínkách nebo k jiným účelům, než ke kterým je určen

4) byla některá část výrobku nahrazena neoriginální součásti

5) k poškození výrobku nebo k nadměrnému opotřebení došlo vinou nedostatečné údržby

6) škody vzniklé působením vnějších mechanických, teplotních či chemických vlivů

7) vady byly způsobeny nevhodným skladováním, či manipulací s výrobkem

8) výrobek byl používán (pro daný typ výrobku) v agresivním prostředí např. prašném, vlhkém

9) výrobek byl použit nad rámec přípustného zatížení

Záruka se nevztahuje na položky,  u kterých lze očekávat opotřebení  v důsledku jejích normální  funkce 

(např. opotřebení uhlíků, zapalovací svíčka atd.)

Pro provoz výrobků používejte pouze doporučené příslušenství a originální náhradní díly.

Nároky  uplatňujte  ihned  po  zjištění  závady  u  prodejce,  který  Vám  výrobek  prodal,  a  informujte  se 

o možnostech opravy v pověřené opravně. Nebude-li se na Vámi uplatňovanou závadu vztahovat záruka, 

budou Vám fakturovány práce a náklady spojené s kontrolou a montáží a demontáží součástí.

Při  uplatňování nároků předložte řádně vyplněný záruční list  nebo jiný doklad o koupi opatřený datem 

prodeje.

Do opravy předávejte výrobek v čistém stavu, řádně vyčištěný, zbaven prachu či špíny. Spolu s výrobkem 

zašlete i jeho originální příslušenství k určení přesné diagnostiky závady.

Při zasílání dopravní službou vylijte z výrobku nespotřebované palivo a olej. Výrobek řádně zabalte, nejlépe 

do původního  obalu  tak,  aby  nedošlo  k  jeho  poškození.  Škody,  způsobené  nedostatečným  zabalením 

zásilky, nelze uznat jako záruční vady!



Do motorů používejte jen paliva a oleje odpovídající klasifikace, popř. paliva a oleje doporučené značkovým 

prodejcem. Vzniklé škody, způsobené používáním nevhodného paliva a nevhodných olejů, Vám nebudou 

v záruce  uznány.Při  reklamaci  předložte  doklad  o  nákupu,  např.  kopii  faktury,  účtenku  za 

reklamovaný výrobek nebo výpis z karty.

Doručte reklamovaný výrobek osobně nebo prostřednictvím dopravce prodejci.

Výrobek zaslaný k servisu by měl být dodán v původním obalu. V případě absence originálního 

obalu  nebo  jiného  ochranného  obalu  a  v  případě  absence  odpovídající  ochrany  výrobku  při 

přepravě ze strany kupujícího ručitel  neodpovídá za poškození během přepravy.  Žádáme vás, 

abyste reklamovaný výrobek dodali v čistém stavu. V případě, že reklamace nebude uznána, bude 

reklamovaný výrobek stěžovateli  na jeho písemnou žádost vrácen pod podmínkou, že kupující 

předem uhradí náklady na dopravu.

SERVIS

Opravy smí provádět pouze kvalifikovaný personál s použitím kompatibilních náhradních dílů. 
Tím se zajistí bezpečný a efektivní provoz nářadí

Popis

Vysílač a přijímač Bluetooth pro Hi-Fi věž, telefon, autorádio a další zařízení audio 
zařízení. Vysílač a přijímač v jednom zařízení! Umožňuje přenos zvukového signálu 
prostřednictvím technologie Bluetooth! Poslech hudby bezdrátově z chytrého telefonu 
nebo nebo jiných zařízení nebylo nikdy tak snadné! Již nemusíte sdílet funkce vysílače a 
přijímače a kupovat dvě samostatná zařízení! Náš výrobek kombinuje do jednoho 
praktického celku.

Vlastnosti produktu

Toto kompaktní zařízení umožňuje současný přenos a příjem
zvukového signálu současně.
Funkce vysílače (TX) umožňuje přenos zvuku ze všech zvukových zařízení.
s výstupem mini jack / RCA do sluchátek a reproduktorů Bluetooth.
Funkce přijímače (RX) umožňuje příjem zvuku audio zařízeními s výstupem
mini jack portem (např. klasická sluchátka) ze zvukových vysílačů s Bluetooth.
Vyznačuje se čistým zvukem a vysokou hlasitostí přenášeného zvuku díky funkci 
redukce šumu
Není nutný žádný další software, snadné párování!

Parametry

• Kompatibilita: Bluetooth 5.0 A2DP, HFP, SPP

• Vhodné pro všechna zařízení s podporou Bluetooth® (např. chytré telefony,
notebooky, tablety atd.)

• Funguje s operačními systémy IOS a Android

• Dosah zařízení: až 10 metrů (vzdálenost se může měnit v důsledku prostředí nebo 
vlastností zařízení).

• VÝSTUP: 3,5 mm audio minijac



• Napájení: USB typu A

• Funkce redukce šumu

• Indikátor LED (2 provozní režimy)

• Rozměry: 32 x 17 x 8,5 mm

Konfigurace a obsluha zařízení

 Vybalte zařízení, zapojte kabel mini jack do zdířky mini jack adaptéru a zvolte provozní režim.

Výběr režimu

REŽIM PŘIJÍMAČE (barva LED - zelená):
- Připojte zařízení k portu USB a minikonektoru přijímače (např. reproduktory), LED dioda by měla 
začít svítit. Sriskněte tlačítko na boku adaptéru a LED dioda by měla změnit barvu na zelenou. 
Pokud se tak nestane, odpojte zařízení od portu USB a znovu jej připojte,
tím by se měl přepnout provozní režim na přijímač. Pokud se režim zařízení nezměnil -
zopakujte výše uvedený postup znovu.
REŽIM PŘENOSU (barva LED - červená)

Připojte zařízení k portu USB a mini-jack vysílače (např. chytrý telefon / televizor), LED dioda by 
měla začít svítit červeně. Pokud se tak nestane, stiskněte tlačítko na boku adaptéru nebo odpojte 
zařízení od portu USB a znovu jej připojte, čímž by se mělo přepnout do režimu vysílače. Pokud 
dioda stále nesvítí červeně, postup opakujte. 
V režimu vysílače je třeba zařízení vyhledat a spárovat s telefonem nebo jiného zařízení. Úspěšné 
spárování bude signalizováno červeně blikající diodou.

Poznámky a bezpečnostní pokyny

Přístroj skladujte mimo dosah zdrojů vlhkosti, v suchu a v čistém prostředí.
Přístroj čistěte suchým, měkkým hadříkem.
Nevystavujte přístroj extrémně nízkým nebo vysokým teplotám nebo přímému slunci
Neotevírejte kryt přístroje - může to vést ke ztrátě záruky. 

 Zákaz likvidace nářadí s ostatním domovním odpadem.

Použité nářadí nevyhazujte do domovního odpadu. Nástroj zlikvidujte ve specializovaném zařízení pro likvidaci a  
recyklaci elektroodpadu.

Elektroodpad (neboli odpad z elektrických a elektronických zařízení) je rozbité, dlouho nepoužívané a nepotřebné 
elektrické a elektronické zařízení, které bylo dříve poháněno elektřinou nebo bateriemi - rozbité počítače, hračky a 
elektronické přístroje, staré pračky, ledničky a použité zářivky. Ty jsou klasifikovány jako nebezpečný odpad, protože 
obsahují jedovaté látky..


	V souladu se zákonem č. 136/2002 Sb. se na Vámi zakoupený výrobek poskytuje záruka na dobu 24 měsíců od data prodeje. V případě nákupu zboží používané pro obchodní nebo podnikatelskou činnost je záruční doba 12 měsíců. Záruka je poskytována pouze v případě, že jsou výrobky používány v souladu s návodem k obsluze a způsobu použití
	SERVIS


